Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2019 года                                                                                                            №  203

с. Тупик

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан  в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район».

В соответствии с требованиями, предъявляемые Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  постановляет:
1.Внести в пункт 2.5 Административного регламента «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» № 202 от 05 декабря 2016 г. (с изменениями Постановление главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 14 от 24.01.2019г), заменив слова «30 календарных дней» словами « до 7 дней и менее».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                  М.Н. Ефанов